
FES - KHENIFRA

Classement par points - Points classification

25/03/2012Date :

Fédération Royale Marocaine de CyclismeOrganisateur - Organiser :

25ème TOUR DU MAROCEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg 
Rk 
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Dos. 
Bib. 

91

96

37

2

119

38

121

27

3

39

128

59

6

94

13

Nom Prénom 
Last name First name Rg

27

20
1

18

2 12

11
3

10
4 8

65
4

6 4

7 3

3
8

2
9 2

210

N° licence UCI 
UCI Code Dos.

JANSE VAN RENSBURG Reinardt

BROWN Arran
96

YURIY Metlusenko

91 JELLOUL Adil

HANNACHI Abdelbasset
37

IVAILO Gabrovski
121 GARCIN Steven

KOLAR Michael27
CHAOUFI Tarik

119 VOLODYMYR Bileka

3 MERON Amanuel

RHAILI Mouhcine
128

HADDI Soufiane
13 RUSSOM  Meron

FRAZER Mauricio6

Equipe 
Team Nom Prénom

MTN

MTN
15

KTS

12 NMA

GSP
10

KTS
8 VSH

SVK6
NMA

5 KTS

4 ERI

RVM
3

NMA
2 MTN

STF1

PtsNat.

Arrivée RSA19890203

RSA19850324
BROWN Arran

UKR19760104

JANSE VAN RENSBURG Reinardt MAR19820714

ALG19850202
YURIY Metlusenko

BUL19780130
GARCIN Steven FRA19860519

SVK19921221KOLAR Michael
MAR19860226

HANNACHI Abdelbasset UKR19790206

CHAOUFI Tarik ERI19900110

MAR19810814
MERON Amanuel

MAR19910202
FRAZER Mauricio ERI19870312

ARG19840124HADDI Soufiane

Equipe

RSA

RSA

UKR

FRA

SVK

ALG

MAR

ERI

ARG

MAR

Pts

MTN

MTN

KTS

VSH

SVK

GSP

NMA

ERI

STF

NMA

Bon.
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